Allgemeine Klasse
Spieler

Granbacher Markus
Weichhart Markus
Zeilermayr Hermann
Phawichanda Parinja
Fuhrlinger Markus
Schmidinger Stefan
Schneider Alexander
Dreschberger Andreas
Guttenberger Daniel
Hollenstein Lorenz**
Hutter Christian
Pandur Mirzet
Zachhuber Valerian
Leinweber Frank
Noichl Martin
Lockher Markus
Anzenberger Markus
Stainko Armin
Muratovic Alen
Werner Andreas

Punkte

1353
1307
1233
1077
937
909
791
714
700
700
699
681
651
608
582
509
499
490
427
379

OOPBYV - 0M2026 Qualifikation

Stand 02.01.2026

Senioren/Ladies
Spieler

Granbacher Markus
Fihrlinger Markus
Hutter Christian
Pandur Mirzet
Zeilermayr Hermann
Weichhart Markus
Dreschberger Andreas
Krumphuber Stephan
Purrer Alfred
Anzenberger Markus
Stainko Armin
Guttenberger Markus
Ring Christian
Drescher Andreas
Werner Andreas

<Name>* bedeutet keine dsterreichische Staatsbiirgerschaft und somit derzeit nicht startberechtigt bei einer OM

Punkte

1423
1350
1286
1261
1225
1133
1112
667
599
499
490
490
490
418
379

nach 6 von 24 Bewerben

Damen
Spielerin

Diensthuber Jacqueline
Maienberger Patricia
Evic Maria

<Name> ist Titelverteidiger in einer (Disziplin)

Punkte

165
90
75

Jugend
Spieler

Zachhuber Valerian
Spicker Raphael
Waginger Michael
Schuster Noah
Schmid David
Loher Richard
Mayer Lennox
Sageder Philipp
Mayer Silas
Schwarz Felix
Hackl Raffael
Schwarz Paul
Bruckl Maximilian

Punkte

1141
326



