

OÖPBV - ÖM2026 Qualifikation

Stand 02.01.2026

nach 6 von 24 Bewerben

Allgemeine Klasse		Senioren/Ladies		Damen		Jugend	
Spieler	Punkte	Spieler	Punkte	Spielerin	Punkte	Spieler	Punkte
Grünbacher Markus	1353	Grünbacher Markus	1423	Diensthuber Jacqueline	165	Zachhuber Valerian	1141
Weichhart Markus	1307	Führlinger Markus	1350	Maienberger Patricia	90	Spicker Raphael	326
Zeilermayr Hermann	1233	Hütter Christian	1286	Evic Maria	75	Wöginger Michael	
Phawichanda Parinja	1077	Pandur Mirzet	1261			Schuster Noah	
Führlinger Markus	937	Zeilermayr Hermann	1225			Schmid David	
Schmidinger Stefan	909	Weichhart Markus	1133			Loher Richard	
Schneider Alexander	791	Dreschberger Andreas	1112			Mayer Lennox	
Dreschberger Andreas	714	Krumphuber Stephan	667			Sageder Philipp	
Guttenberger Daniel	700	Purrer Alfred	599			Mayer Silas	
Hollenstein Lorenz**	700	Anzenberger Markus	499			Schwarz Felix	
Hütter Christian	699	Stainko Armin	490			Hackl Raffael	
Pandur Mirzet	681	Guttenberger Markus	490			Schwarz Paul	
Zachhuber Valerian	651	Ring Christian	490			Brückl Maximilian	
Leinweber Frank	608	Drescher Andreas	418				
Noichl Martin	582	Werner Andreas	379				
Löckher Markus	509						
Anzenberger Markus	499						
Stainko Armin	490						
Muratovic Alen	427	<Name>* bedeutet keine österreichische Staatsbürgerschaft und somit derzeit nicht startberechtigt bei einer ÖM					
Werner Andreas	379	<Name> ist Titelverteidiger in einer (Disziplin)					